

WILKENSCHILDT CONSULTING ApS

Mågevej 5
3390 Hundested

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2018

hans-henrik wilkenschildt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WILKENSCHILDT CONSULTING ApS
Mågevej 5
3390 Hundested

Telefonnummer: 44959185
e-mailadresse: post@rsw.dk

CVR-nr: 16579378
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledespåtegning

Direktionen har behandlet og godkendt årsrapporten for 2016/2017.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og dansk regnskabslovgivning i øvrigt. Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 30/9-2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2016/2017.

Hundested, den 19/01/2018

Direktion

Hans-Henrik Wilkenschildt

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investering i værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i regnskabsåret har ikke været tilfredsstillende, men der forventes bedre resultater fremover.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet omstændigheder efter status, som påvirker denne resultatopgørelse.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

De anvendte regnskabsprincipper er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Periodisering:

Indtægter og omkostninger indgår i det regnskabsår de vedrører, uanset betalingstidspunktet.

Skat af årets resultat:

Den beregnede skat af årets resultat anføres i resultatopgørelsen.

Balancen

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at de vil bringe fremtidige økonomiske fordele til selskabet.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at de vil føre til fremtidige økonomiske belastninger for selskabet.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender er optaget til pari med fradrag af evt. nedskrivning til imødegåelse af tab.

Værdipapirer

Værdipapirer er optaget til kursværdi på statutstidspunkt.

Forpligtelser

Gæld er optaget til pari.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		0	-216
Resultat af ordinær primær drift		0	-216
Andre finansielle indtægter		42.900	5.560
Øvrige finansielle omkostninger		-405	0
Ordinært resultat før skat		42.495	5.344
Skat af årets resultat		-7.600	-326
Årets resultat		34.895	5.018
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.895	5.018
I alt		34.895	5.018

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender			188
Tilgodehavender i alt			188
Andre værdipapirer og kapitalandele		174.574	212.766
Værdipapirer og kapitalandele i alt		174.574	212.766
Likvide beholdninger		152.309	71.933
Omsætningsaktiver i alt		326.883	284.887
Aktiver i alt		326.883	284.887

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		226.022	191.127
Egenkapital i alt		316.022	281.127
Skyldig selskabsskat		383	-501
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.405	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.073	4.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.861	3.760
Gældsforpligtelser i alt		10.861	3.760
Passiver i alt		326.883	284.887

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.